
 
 
Pressmeddelande 
 

1000 fler företagsförsäljningar i Sverige senaste å ret 
 
Försäljningsboom av företag inom fastighetsbransche n 
 
Stockholm, 2 april 2007 – En ny undersökning från d et svenska analys och värderingsföretaget 
Adeqvat Företagsvärdering visar att antalet företag  som byter ägare har ökat kraftigt under det 
senaste året. Förutom att företagsförsäljningar ino m fastighetsbranschen har ökat med nära 50 
procent är även branscher som management- och infor mationskonsulting överrepresenterade 
bland utförsäljningarna. 
 
Under 2006 var det totala antalet företagsförsäljningar 6 298 jämfört med 5 360 under 2005 – en 
ökning på 17 procent. 
 
– Det är helt klart att den goda konjunkturen spelar en avgörande roll för den snabba ökningen, vilket 
blir tydligt om man till exempel jämför med antalet företagsförsäljningar under bottenåren 2002 och 
2003. En förklaring till den senaste tidens utveckling är att allt fler företag väljer att expandera sina 
verksamheter genom att förvärva andra företag istället för att växa organiskt, säger Sven Ahokas, 
chefsanalytiker på Adeqvat Företagsvärdering. 
 
Adeqvat Företagsvärdering undersöker varje år antalet företagsförsäljningar som sker i Sverige. 
Utöver information och statistik kring de uppköpta företagens omsättning, antal anställda och var i 
landet försäljningarna sker presenteras för första gången en branschfördelning av de sålda företagen. 
Denna visar att antalet försäljningar inom fastighetsbranschen har ökat markant det senaste året. 
Under 2006 skedde 903 företagsförsäljningar inom fastighetsbranschen jämfört med 618 under 2005 - 
en ökning med hela 46 procent.  
 
– Den kraftiga ökningen av företagsförsäljningar inom fastighetsbranschen är intressant och bekräftar 
den senaste tidens signaler om att fastighetsmarknaden i Sverige är glödhet, säger Sven Ahokas. 
 
Andra branscher där företagsförsäljningar är vanliga är arkitekt och teknisk konsultverksamhet samt 
reklamverksamhet. Storstadsregionerna stod för 65 procent av samtliga företagsförsäljningar under 
2006 och ökade med 19 procent från föregående år. 
 
– Under de senaste 18 åren har jag aldrig sett svenska företag så välkonsoliderade som nu, det vill 
säga att skuldsättningen är låg. Tidigare låg konsolideringsgraden på nivåer kring 25-35 procent och 
numera är det vanligt med nivåer upp emot 50 procent. Som bekant blir utdelningen i storföretagen 
rekordstor till våren, driven av den låga skuldsättningen och goda vinster, säger Sven Ahokas. 
 
Dock ökar inte antalet företagsförsäljningar i alla branscher. I exempelvis hotell- och 
restaurangbranschen har antalet företagsförsäljningar minskat under det gångna året. 
 
Adeqvats undersökning baseras på företag som bytt ut hela styrelsen under en 12 månadersperiod 
fram till och med januari 2007, jämförelserna är för motsvarande period för respektive år. 
Undersökningen avser bolag som är aktiva och uppvisar värden för omsättning och antal anställda i 
redovisade bokslut. Bolag som ändrat ägarförhållanden genom till exempel kompanjonsutlösen, ingår 
inte i analysen. 
 
– Det finns ingenting som tyder på att antalet företagsförsäljningar kommer att minska framöver. 
Antingen fortsätter ökningen eller så stabiliseras den på denna höga nivå, säger Sven Ahokas. 
 
Undersökning går att ta del av i sin helhet på Adeqvat Företagsvärderings hemsida: www.adeqvat.se. 
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För mer information kontakta: 
 
Sven Ahokas, chefsanalytiker, Adeqvat Företagsvärdering AB 
Tel: 08-545 699 02, Mob: 070-779 14 95 
sven.ahokas@adeqvat.se 
 
Jan Stenberg, marknadschef, Adeqvat Företagsvärdering AB 
Tel: 08-545 699 01, Mob: 070-548 96 06 
jan.stenberg@adeqvat.se 
 
 

Om Adeqvat Företagsvärdering: 
Adeqvat Företagsvärdering erbjuder Sveriges enda helt automatiserade värderingstjänst för företag. I samarbete med UC utför 
vi värderingsberäkningar på valfritt av Sveriges 230 000 registrerade aktiebolag. Vår produkt har ett stort antal 
användningsområden: Köp och försäljning av företag, Arvs- och generationsskifte, Bodelning, Skatte- och taxeringsärenden, 
Värdeavstämning mot egen uppfattning, Förändring av delägarskap m.m. Adeqvat Företagsvärdering bildades 2004 och har på 
kort tid intagit en ledande position inom analys och företagsvärdering. 


